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Landsmøte 2006 - VEGA 
Vi minner om at årets landsmøte blir holdt på 
Vega 21. – 23. april 2006.  Vi arbeider nå med 
programmet for landsmøtet og prøver i tillegg å 
kunne tilby et reiseopplegg for deltakerne fra 
Sør-Norge. Sett av tiden og tenk på hvem som 
skal møte som delegater.  Det vedtektsfestede 
varselet vil bli sendt ut i slutten av denne 
måneden til medlemsorganisasjonene og den 
formelle innkallingen med alle sakspapirer blir 
sendt ca fire uker før. Besøk Vega på internett: 
www.verdensarvvega.no 
 
Kulturminneåret 2009 
Norges kulturvernforbund er tildelt en sentral 
rolle i planleggingen og gjennomføringen av 
Kulturminneåret 2009. Dette medfører en 
vridning i våre aktiviteter fremover.  Vi håper å 
kunne styrke sekretariatet med en prosjekt-
leder fra våren 2007. I første omgang skal det 
utarbeides strategi og planer for året, og som 
en oppstart til dette arbeidet arrangerer vi som 
tidligere varslet et idemøte i samarbeid med 
Miljøverndepartementet lørdag 10. mars på 
Ullershov gård på Romerike.  Dette møtet 
kommer i stedet for tidligere tilyst ledermøte og 
det er de samme krefter fra medlems-
organisasjonene som blir invitert.  I tillegg vil 
det bli noe deltakelse fra forvaltningen og 
andre aktuelle aktører.  Formell invitasjon er 
rett rundt hjørnet! 
 
Statsbudsjett 2007 
I mars har regjeringen sin årlige budsjett-
konferanse og vi vil spille inn til aktuelle 
innsatser våre ønskemål om oppfølging av 
Kulturminnemeldingen, herunder et styrket 
Kulturminnefond. 
 
EØS-finansiering 
De nye EU-landene vil fram til 2009 bli tilført 
betydelige midler, mer enn kr 10 milliarder (!) 
som skal kanaliseres gjennom, og bidra til å 
styrke, lokale frivillige organisasjoner.  Disse vil 
ha nytte av også norske partnere og her kan 
mange av våre medlemsorganisasjoner bidra.  

Men det må skje gjennom videreutvikling av de 
eventuelle kontakte de måtte ha i de nye EU-
landene, med sikte på felles prosjekter og 
aktiviteter. Vi anbefaler alle om å gjøre seg 
mer kjent med ordningene og eventuelle 
partnere på www.eeagrants.org og 
www.europaportalen.no  
 
Frivillighetspolitisk arbeid – FriNor 
Den nye frivillighetsorganisasjonen Frivillighet 
Norge (FriNor) er nå etablert og har sekretariat 
under ansettelse. Arbeidet er organisert som 
nettverksgrupper direkte oppkoblet til styret.  
Aktuelle nettverksgrupper/arbeidsgrupper er 
om frivillighetspolitisk plattform, frivillighets-
register, inntektsbringende arbeid, ramme-
betingelser for frivillig arbeid, herunder porto 
og merverdiavgift. 
 
Nettverksgruppene er løst organisert og åpne 
for alle interesserte medlemmer, og vi deltar på 
en del av disse for å holde våre medlemmer 
informert og minne om vår del av den samlede 
norske frivilligheten. 
 
Vi informerer medlemsorganisasjonene 
løpende via e-post om møter og arbeid i 
FriNor. Dersom noen savner å få slik 
informasjon, så meld i fra til undertegnede. 
 
Styremøte 3. februar 
Styret hadde møte 3. februar i Oslo, og gikk 
igjennom både sakene og opplegget til årets 
landsmøte.  I tillegg ble årets budsjett justert 
iht. årets tildelinger og ideer omkring Kultur-
minneåret 2009 ble diskutert. Vi viser ellers til 
møtereferatet som følger denne utsendelsen. 
  
Nytt fra Norden 
Vi noterer oss at man i Finland styrke kultur-
miljøforvaltningen ved blant annet å ansette 
regionale kulturmiljøforvaltere og har et ekstra 
fokus på kulturmiljø av nasjonal interesse.  Og 
det er ikke bare i Norge at veiplanlegging og 
vindmøller skaper debatt. 
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